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Żyrardów, dn. 18.04.2025 r.
ID postępowania: 1096571
Dotyczy przedmiotu zamówienia: „ Dostawa gaśnic do PGK „Żyrardów”.

Zamawiający publikuje treść pytań ,które wpłynęły w niniejszym postepowaniu wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1 :
Proszę o uściślenie :
Poz.1 GP 1 x ABC czy GP 1 z BC ?
Poz. 2 Gs 6 x już dawno zostały wycofane , obecnie na rynku są GS 5 x
Czy chodzi o gaśnice śniegowe czy proszkowe (GP 6 x)?
Odpowiedź: 
Wszystkie gaśnice GP to gaśnice ABC.
W pozycji 4. Zamawiający akceptuje gaśnice GS5.
Gaśnice GP to gaśnice proszkowe.
Pytanie 2 : 
W ostatnim punkcie chodzi o GP-6 czy GS-5?
Odpowiedź: 
W pozycji 4. Zamawiający akceptuje gaśnice GS5.
Pytanie 3:
Proszę o informację czy w zapytaniu na pewno chodzi o gaśnicę GS6x?
Zazwyczaj gaśnice GS występują w wersji 2 lub 5 kg.

Odpowiedź: 
W pozycji 4. Zamawiający akceptuje gaśnice GS5.


				Paulina Sapińska-Szwed			Magdalena Gal
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